
 

LOGOVERKOSTON UUTISKIRJE  3/2023 

 

Helteinen tervehdys! 
  

Kesä on parhaimmillaan, mutta tiedotamme teitä jo nyt tulevan syksyn suunnitelmista. Tulossa on 
useita tapahtumia ja haluaisimme kuulla mielipiteitänne myös täydennyskoulutuksiin liittyen.  

 

 
 

 

MultiLogos-hanke etenee 
  

Uusi hankkeemme on lähtenyt hyvin käyntiin. Alkuvaiheessa työn alla on ollut mm. 
kokonaisuuden suunnittelu, aikataulutus ja toimijaverkoston kartoitus. Työpakettien syvempään 
työstämiseen ja yhteistyöhön eri toimijoiden kanssa pääsemme syksyllä. Lähestymme tuolloin 
kentän toimijoita sekä yrityksiä ja kerromme tarkemmin suunnitelmistamme.  

 

 
 

 

Tulevia tapahtumia 
  

Syyskaudella on tulossa useita mielenkiintoisia tapahtumia. Tapahtumat ovat avoimia ja yhteisiä 
logopedian opiskelijoille sekä kaikille kentän puheterapeuteille. Kaikkiin tapahtumiin voi osallistua 
joko etänä tai paikan päällä. Tarkempaa tietoa tulee elokuussa, mutta nyt kannattaa jo pistää 
ajankohdat kalenteriin.  

 
 

 

  

* FT, dosentti Nelly Penttilän luento ma 11.9.2023 klo 8.15–9.45: Yhden puhe pomppii 
ja toinen puhuu kuin peruna suussa. Katsaus sujuvuuden, ymmärrettävyyden ja 
prosodian tutkimukseen Suomessa.  
Itä-Suomen yliopiston logopedian tuore dosentti Nelly Penttilä luennoi puheen 
sujuvuudesta, puheen ymmärrettävyydestä ja puheen prosodiasta. Käsiteltävät 
häiriöalueet liittyvät Parkinsonin tautiin, aivovammoihin sekä änkytykseen. Näkökulmat 
liittyvät arviointiin, kuntoutukseen sekä toimintakykyyn. Lopuksi esitellään Parkinsonin 



tautiin, Alzheimerin tautiin ja änkytykseen liittyviä käynnissä olevia 
tutkimushankkeita. Lisätietoa tutkimuksista AAVISTUS ja Kuuluva ääni löydät linkeistä. 
  

* Työelämäpaneeli ti 19.9.2023 klo 10.15–11.45 

Jo perinteeksi muodostuneessa “Logopedian monet kasvot” -paneelikeskustelussa eri 
tahoilla toimivat puheterapeutit kertovat omasta työstään ja keskustelevat alan 
nykytilasta ja tulevaisuudesta. 
  

* Tutkimuspaneeli ti 26.9.2023 klo 10.15–11.45  
Tilaisuudessa pääset kuulemaan tuoretta tietoa logopedisesta tutkimuksesta ja 
käynnissä olevista tutkimushankkeista.  
  

 
 

 

 

Mistä aiheesta haluaisit täydennyskoulutusta?  
  

Olemme suunnittelemassa MultiLogos-hankkeessa puheterapeuttien 
täydennyskoulutuksia.  Koulutusten aiheisiin ja toteutuksiin voi vielä vaikuttaa, joten kuulisimme 
mielellämme kentän näkemyksiä aiheesta. Vastaa kyselyyn oheisen lomakkeen kautta 20.8.2023 
mennessä.  
  

Linkki kyselyyn:  https://forms.office.com/e/78Un8VJNR2 

  

 

Oikein hyvää juhannusta ja mukavaa kesää kaikille! 
  

Terveisin Sirkku ja Tiina 

  

 

 
 

 

 
 

 

 
 

 

  
KOTISIVUILLE     PERUUTA TILAUS 

  
Osoitelähde: Itä-Suomen yliopiston sidosryhmärekisteri, rekisteriseloste 

 
 

 

 


